
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Úklid a údržba zeleně na Praze 5 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění zadávaného na základě rámcové dohody je 
provádění údržby zeleně a úklidové práce na komunikacích (chodnících) 
na území městské části Praha 5, a to v rozsahu a za podmínek 
stanovených v návrhu rámcové dohody (viz část 3 zadávací 
dokumentace) a jejích přílohách. 

Součástí předmětu plnění Veřejné zakázky bude jakožto nezbytná 

součást údržby zeleně detekce a diagnostika škodlivých organismů a 

poruch způsobených na rostlinách, sledování výskytu a vývoje 

škodlivých organismů rostlin, včetně navrhování ochranných opatření 

a metod boje proti škodlivým organismům a rovněž následné 

ošetřování rostlin (porostů) proti škodlivým organismům a poruchám 

abiotického původu a ošetření půdy přípravky na ochranu rostlin nebo 

biocidními přípravky. Součástí plnění Veřejné zakázky bude též zajištění 

likvidace odpadu vzniklého při plnění rámcové dohody (viz článek 7.2.2 

návrhu rámcové dohody).  

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

293.900.992,16 Kč – 4 roky 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení podle § 56 Zákona  

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

„CENTRA – C D V služby“ 
 
CENTRA a.s.  
 
CDV služby s.r.o. 

 
 
 
Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 
 
Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 

 
 
 
18628966 

 
49356445 

 
 
 
CZ18628966 
 
CZ49356445 

 



 

 

2 

Pražské služby, a.s. Praha 9, Pod Šancemi 444/1 60194120 CZ60194120  

„Společnost Praha 5“ 
 
Gardenline s.r.o. 
 
VYKRUT zahradní služby 
a.s. 

Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 
 
Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

27263827 
 
03921921 

CZ27263827 
 
CZ03921921 

 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

„Společnost Praha 5“ 
 
Gardenline s.r.o. 
 
VYKRUT zahradní služby 
a.s. 

Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 
 
Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

27263827 
 
03921921 

CZ27263827 
 
CZ03921921 

 

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

„Společnost Praha 5“ 
 
Gardenline s.r.o. 
 
VYKRUT zahradní služby 
a.s. 

Vyloučený účastník neprokázal kvalifikaci, neboť nepředložil alespoň 2 
významné služby, které zahrnovaly realizaci komplexní a nepřetržité údržby 
venkovní zeleně veřejných prostranství, a to minimálně po dobu 12 měsíců 
a v rozsahu minimálně 40 mil. Kč bez DPH za 12 po sobě jdoucích měsíců, 
přičemž součástí plnění takové zakázky musely být též venkovní úklidové 
práce. 

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo název 
dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

„CENTRA – C D V služby“ 
 
CENTRA a.s.  
 
 
CDV služby s.r.o. 

Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 
Praha 5 
 
Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 
Praha 5 

18628966 
 
 
49356445 

CZ18628966 
 
 
CZ49356445 

 

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 



 

 

3 

„CENTRA – C D V služby“ 
 

Nabídky byly dle § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena za kompletní splnění 
kalkulačního modelu v Kč bez DPH.  

Hodnotící komise seřadila nabídky podle výše nabídkové ceny, od nabídek 
s cenou nejnižší po nabídku s cenou nejvyšší.  

Výsledek hodnocení je uveden níže v tabulce: 

Pořadí Dodavatel 

Celková nabídková 

cena částí A + B 

kalkulačního modelu 

(tj. součet nabídkových 

cen za údržbu ploch 

veřejné zeleně + 

úklidové práce bez 

DPH) za 4 roky 

1. 

„CENTRA – C D V služby“ 
 
CENTRA a.s. 
 
CDV služby s.r.o. 

276 229 274,160 

2. Pražské služby, a.s. 284 808 242,600 

 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal účastník „CENTRA – C D V služby“ 
(CENTRA a.s. + CDV služby s.r.o.), který zároveň splnil podmínky účasti. 
 

 
F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma 
nebo název 
poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

„CENTRA – C D V služby“ 
 

Jan Svárovský Dubá, Korce 18 66994161 CZ8005080963 

 AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

  
Pražská 1321/38a, 
Hostivař, 102 00 
Praha 10 

49356089 CZ49356089 

 
AVE Pražské 
komunální služby 
a.s. 

Pražská 1321/38a, 
Hostivař, 102 00 
Praha 10 

07725680 CZ49356089  

 
 
 

G. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 



 

 

4 

 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: 
V tomto případě není vhodné dělit zakázku na části, neboť se jedná o rámcovou dohodu 
s totožným předmětem veřejné zakázky, na základě které budou zadávány dílčí 
objednávky. 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 



 

 

5 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
V Praze dne  

 
 
 
 

_______________________________ 
Martina Gašpárová 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 
 


		2022-02-25T15:28:14+0100
	Martina Gašpárová




